Matrícula nº: 30.699 do 7º RGI/RJ

 

A descrição do(s) bem(ns) se encontra em conformidade com a
certidão do Registro de Imóveis de id f0d67f2, vol. 2. 

 

Valor de Avaliação: R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais).

Valor Inicial da Venda Direta: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil
reais), por 40% da avaliação, acrescidos da comissão de 5% (cinco por cento), a ser paga
ao leiloeiro ou corretor que intermediar a transação. 

 

A avaliação do bem se encontra em conformidade com a ata de
audiência de id 21c9326 e id 7599574, vol.2 .

[...]

salas 803 e 804, Centro, Rio de Janeiro – RJ

Matrícula nº: 30.700 do 7º RGI/RJ

 

A descrição do(s) bem(ns) se encontra em conformidade com a
certidão do Registro de Imóveis de 28a8f7b, vol. 2.

 

Valor de Avaliação: R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais).

Valor Inicial da Venda Direta: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil
reais), por 40% da avaliação, acrescidos da comissão de 5% (cinco por cento), a ser paga
ao leiloeiro ou corretor que intermediar a transação.

 

A avaliação do bem se encontra em conformidade com a ata de
audiência de id 21c9326 e id 7599574, vol.2 .